
Esteettinen ohjelma

Haluatko kehittää luovia puoliasi?
Haluatko ottaa ensimmäisen askeleen taidealan ammattia kohti?
Haluatko jatkaa opiskeluja lukion jälkeen?
Haluatko syventyä johonkin, joka on sinulle tärkeää?
Haluatko oppia lisää siitä siitä, mitä taide ja kulttuuri merkitsevät meille ihmisille?
Silloin saattaa Esteettinen ohjelma olla sinua varten.

Esteettisessä ohjelmassa saat kokea ja oppia analysoimaan taidetta ja kulttuuria. Saat myös
kehittää omia taiteellisia puoliasi. Ehkä otat suuren askeleen eteenpäin alalla, joka on sinulle
tärkeä. Mutta on hyvä muistaa, että Esteettinen ohjelma on esisijaisesti jatko-opintojen pohja.
Vain noin kolmasosa oppilaista siirtyy työskentelemään taiteen tai kulttuurin parissa.
Kuitenkin useimpien oppilaiden mielestä ohjelma on ollut tärkeä osa heidän
henkilökohtaisessa kehityksessään.

Työnteko vai jatko-opinnot
Jos sinua kiinnostaa työskennellä taiteen tai kulttuurin parissa tulevaisuudessa, sinun täytyy
valmistautua jatkamaan opintoja lukion jälkeen. Kysy opinto- ja ammatinvalinnanohjaajalta,
mitä kursseja sinun tulee lukea saadaksesi pätevyyden hakea sinua kiinnostavaan
koulutukseen.

Voit myös jatkaa opintoja muilla aloilla kuin taide- ja kulttuurialooilla. Valmistaudu siinä
tapauksessa valitsemaan sellaiset lukion kurssit, jotka oikeuttavat sinua hakeutumaan lukion
jälkeiseen koulutukseen.

Voit saada työtä
Esimerkkejä esteettisesti suuntautuneista töistä ovat graafinen muotoilija,
teollisuussuunnittelija, sisustusarkkitehti, opettaja, tanssipedagogi, tanssiterapeutti, koreografi,
ääniteknikko, kirkkomuusikko, draamapedagogi tai lavastaja. Työn hakemisen edellytyksenä
on, että jatkat opiskeluja lukion jälkeen.

Ohjelman sisältö
Esteettinen ohjelma koostuu kursseista. Tietyt kurssit ovat pakollisia kaikille lukiossa
opiskeleville. Toiset kurssit on tarkoitettu vain Estteettiseen ohjelmaan. Joitakin kursseja
valitset itse.

Ohjelmassa on neljä kansallista suuntausta. Se tarkoittaa, että kaikki Esteettistä ohjelmaa koko
maassa opiskelevat voivat valita ne. Joillakin paikkakunnilla saattaa olla useampia
suuntauksia, jotka ovat ehkä juuri sinulle sopivia. Kysy opinto- ja ammatinvalinnanohjaajalta!

Kansalliset suuntaukset ovat:

 kuva- ja muotoilu – antaa sinulle laajat ja perustavat tiedot kuvan ja muodon alalta,
sinun annetaan myös kohdistua erityiseen suuntaukseen tai tiettyyn materiaaliin

 tanssi – antaa sinulle ymmärrystä tanssiin kokonaisuutena harjoittelun, luomisen ja
teorian avulla
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 musiikki – antaa sinulle amhdollisuuden syventyä johonkin soittimeen tai lauluun
 teatteri – antaa sinulle laajat tiedot teatterin alalta mutta antaa sinun myös syventyä,

esimerkiksi näyttelemiseen.

Yhteys työelämään
Esteettiseen ohjelmaan ei sisälly työpaikalle sijoitettua opetusta (APU), mutta saatat joutua
yhdelle tai useammalle työpaikalle joillakin kursseilla. Se riippuu siitä, minkä suuntauksen ja
mitä kursseja valitset, mutta myös oma kiinnostuksesi ja kontaktisi voivat vaikuttaa asiaan.

Tulevaisuus ja työ
Saattaaa olla vaikeaa saada taiteeseen tai kulttuuriin suuntautuva työ, vaikka jatkaisit
opiskeluja lukion jälkeen. Työttömyys on esteettisissä ammateissa työmarkkinoiden
suurimpia. Mutta Esteettisessä ohjelmassa voit kehittää luovuuttasi ja vahvistaa itsetuntoasi.
Ne seuraavat mukanasi riippumatta siitä, mitä työtä aiot tehdä tulevaisuudessa.




